Kurulu’nun 08.02.2000 tarih ve 157 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir, 

Banka kayıtlı sermayesi 500.000.000.-(Beşyüzmilyon) TL olup, her biri 1.- Kuruş itibari 

değerde, 50.000.000.000.- (Ellimilyar) adet paya bölünmüştür.  

BANKA'nın çıkarılmış sermayesi, tamamen ödenmiş 160.000.000.- (Yüzaltmışmilyon)TL 

olup, her biri 1.-Kuruş itibari değerde nama yazılı 16.000.000.000.- (Onaltımilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Payların nominal değeri 1.000 TL iken 5274 sayılı T.T.K 'da değişiklik yapılmasına dair 

kanun kapsamında 1 YKR, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer alan “Yeni” ibaresinin 1 Ocak 2009